Regio-Linie V@
30 Hoya - Eystrup — Drakenburg — Nienburg Verkehrsservice

Landkreis Nienburg/Weser

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vIn-nienburg.de
gultig ab 14.08.25

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 403 | 805 | 505 | 529 7 9 15 13 11 | 311 | 25 | 125 | 17 | 127
Verkehrshinweise S S 989 F F 959 S F S F
Hoya, Rudolf-Harbig-Stral3e ab| 4.55| 5.50 6.20 6.25 11.25|11.55 |11.55 |12.55
Hoya, Schulzentrum 4.57| 5.52 6.22 6.27 11.27 |11.57 |11.57 |12.57
Hoya, Volksbank 4.58| 5.53 6.23 6.28 11.28 |11.58 |11.58 |12.58

Linie 20 aus Nienburg 6.41| 7.41| 8.355 9.51|10.51 11.56 |12.51 |12.51
Hoya, Bahnhof 5.00| 5.55 6.25 6.30| 7.00| 8.00| 9.00|10.0011.00|11.30|12.00 [12.00 |13.00 [13.00
Hoya, Burgerpark 5.01| 5.56 6.26 6.31| 7.01| 8.01| 9.01|10.01|11.01|11.31 |12.01 (12.01 |13.01 {13.01
Hassel, Jagerstuben 5.04| 5.59 6.29 6.34| 7.04| 8.04| 9.04|10.04 |11.04 |11.34 |12.04 |12.04 |13.04 [13.04
Hassel, Kirchstraf3e 5.05| 6.00 6.30 6.35| 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05|11.35|12.05 |12.05|13.05|13.05
Hassel, Gantenstrale 5.06| 6.01 6.31 6.36| 7.06| 8.06| 9.06|10.06 |11.06 |11.36 |12.06 |12.06 |13.06 |13.06
Hassel, Bahnhof 5.06| 6.01 6.31 6.36| 7.06| 8.06| 9.06|10.06 |11.06 |11.36 |12.06 |12.06 |13.06 |13.06
Hassel, Rethemer Weg 5.07| 6.02 6.32 6.37| 7.07| 8.07| 9.07|10.07 |11.07 |11.37 |12.07 |12.07 |13.07 |13.07
Eystrup, Mahler Straf3e 5.09| 6.04 6.34 6.39| 7.09| 8.09| 9.09|10.0911.09 |11.39 |12.09 [12.09 |13.09 [13.09
Eystrup, Volksbank 5.10| 6.05 6.35 6.40| 7.10| 8.10| 9.10|10.1011.10|11.40 |12.10 (12.10|13.10 |13.10
Eystrup, Rathaus 5.11| 6.06 6.36 6.41| 7.11| 811 9.1110.11|11.11 |11.41|12.11 |12.11|13.11 |13.11
Eystrup, Bahnhof 5.13| 6.08 6.38 6.43| 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13|11.43|12.13 (12.13|13.13 |13.13
Linie RE 8 nach Bremen 7.03 7.03 12.03

Linie RE 8 nach Hannover Hbf 6.21 6.53 6.53| 7.21| 8.21 11.53

Eystrup, Rathaus 5.14| 6.09 6.39 6.44| 7.14| 8.14| 9.14|10.14 |11.14 |11.44 |12.14 |12.14 |13.14 |13.14
Eystrup, Volksbank 5.15| 6.10 6.40 6.45| 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15|11.45|12.15|12.15|13.15 |13.15
Eystrup, KirchstraBe 5.16| 6.11 6.42 6.46| 7.16| 8.16| 9.16|10.16|11.16 |11.46 |12.16 |12.16 |13.16 |13.16
Gandesbergen, Mitte 5.19| 6.14 6.46 6.49| 7.19| 8.19| 9.19/10.19 |11.19|11.49 |12.19 (12.19 |13.19 |13.19
HaRbergen, Friedhof 5.21| 6.16 6.48 6.51| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21 |11.51 |12.21 |12.21|13.21 |13.21
Hal3bergen, Poststrasse ‘ ‘ 6.49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 11.53 ‘ ‘ ‘ ‘
HaRbergen, Mitte 5.23| 6.18 6.50| 6.51| 6.53| 7.23| 8.23| 9.23|10.23 |11.23 |11.55|12.23 |12.23 |13.23 |13.23
HaRbergen, Siedlung 5.25| 6.20 6.52| 6.53| 6.55| 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25 |11.57 [12.25|12.25|13.25|13.25
Rohrsen, Nord 5.26| 6.21 6.53| 6.54| 6.56| 7.26| 8.26| 9.26|10.26 |11.26 |11.58 [12.26 |12.26 |13.26 |13.26
Rohrsen, Alter Kirchweg 5.28| 6.23 6.55| 6.56| 6.58| 7.28| 8.28| 9.2810.28 |11.28 |12.00 (12.28 |12.28 |13.28 |13.28
Heemsen, Schule ‘ ‘ 6.55 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Rohrsen, Am Bischen 5.30| 6.25| 6.57| 6.57| 6.59| 7.00| 7.30| 8.30| 9.30(10.30|11.30 |{12.02 |12.30|12.30|13.30|13.30
Drakenburg, Drakenburger Hof 5.32| 6.27| 6.59| 7.00| 7.00| 7.02| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32 |12.04 |12.32 |12.32 |13.32 |13.32
Drakenburg, Tredde 5.33| 6.28| 7.00| 7.01| 7.01| 7.03| 7.33| 8.33| 9.33(10.33|11.33 |12.05|12.33|12.33|13.33|13.33
Drakenburg, Mihle 5.35| 6.30| 7.02| 7.04| 7.03| 7.05| 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35 |12.07 |12.35|12.35|13.35|13.35
Nienburg, Vogelers Haus 5.37| 6.32| 7.04| 7.06| 7.05| 7.07| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 |12.09 |12.37 |12.37 |13.37 |13.37
Nienburg, Holtorf Schule 5.38| 6.33| 7.05| 7.07| 7.06| 7.08| 7.38| 8.38| 9.38|10.38 |11.38 |12.10|12.38 |12.38 |13.38 |13.38
Nienburg, Sportplatzweg 5.39| 6.34| 7.06| 7.08| 7.07| 7.09| 7.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39 |12.11 |12.39|12.39|13.39 |13.39
Nienburg, Backerstraf3e 540| 6.35| 7.07| 7.09| 7.08| 7.10| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.12|12.40 |12.40 |13.40|13.40
Nienburg, Theodor-Storm-Stral3e 5.41| 6.36| 7.08| 7.10| 7.09| 7.11| 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.13|12.41|12.41|13.41|13.41
Nienburg, Fichtestral3e 5.42| 6.37| 7.09| 7.11| 7.10| 7.12| 7.42| 8.42| 9.42(10.42|11.42 |12.14 |12.42|12.42|13.42 |13.42
Nienburg, Kirche St. Michael 5.43| 6.38| 7.10| 7.12| 7.11| 7.13| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.15|12.43|12.43|13.43|13.43
Nienburg, Nordertor 544| 6.39| 7.11| 7.13| 7.12| 7.14| 7.44| 8.44| 9.44|10.44 |11.44 |12.16 |12.44 |12.44 |13.44 |13.44
Nienburg, Uhrlaubstrae ‘ ‘ ‘ ‘ 7.19 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12.23 ‘ ‘ ‘ ‘
Nienburg, Bahnhof (E) an| 5.47| 6.42| 7.14| 7.16| 7.22| 7.17| 7.47| 8.47| 9.47|10.47 |11.47|12.24 |12.47 |12.47 | 13.47 |13.47
Linie RE 8 nach Bremen 5.54| 6.54 7.54| 8.54| 9.54|10.54 |11.54 |12.54 |12.54 |12.54 |13.54 |13.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf 6.03| 7.03| 7.33| 7.33| 7.33| 7.33| 8.03| 9.03|10.03 |11.03 |12.03|13.03 |13.03 |13.03 |14.03 (14.03
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) 5.51| 6.46 7.20| 7.26| 7.21| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51 |12.29 |12.51 |12.51 |13.51 |13.51
Nienburg, Nordertorstriftweg 5.56| 6.51 7.25 7.26| 7.56| 8.56| 9.56|10.56 |11.56 12.56 |12.56 |13.56 | 13.56
Nienburg, Marienstral3e 5.58| 6.53 7.27| 7.17| 7.28| 7.58| 8.58| 9.58|10.58 |11.58 |12.21 |12.58 |12.58 |13.58 |13.58
Nienburg, Verdener Stral3e an 6.55 7.15 12.19

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefihrt.

Erklarungen
S : nur an Schultagen 4] :RE 8 Fr. F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

Ferienzeiten
13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25-05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




Regio-Linie V@
30 Hoya - Eystrup — Drakenburg — Nienburg Verkehrsservice

Landkreis Nienburg/Weser

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vIn-nienburg.de
gultig ab 14.08.25

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 27 21 31 33 29 35 71 73 75 7 79 61 63 65 67
Verkehrshinweise

Hoya, Rudolf-Harbig-StraRe ab|13.55 9.55

Hoya, Schulzentrum 13.57 9.57

Hoya, Volksbank 13.58 9.58

Linie 20 aus Nienburg 14.56 |15.51F16.51 {17.51 |18.51 | 7.51| 9.51|11.51 |13.51 [15.51 11.51 |13.51|15.51
Hoya, Bahnhof 14.00|15.00|16.00 |17.00 {18.00 |19.00 | 8.00|10.00 |12.00 |14.00|16.00|10.00|12.00 |14.00 |16.00
Hoya, Burgerpark 14.01|15.01|16.01 {17.01 |18.01 |19.01 | 8.01|10.01|12.01|14.01 |16.01|10.01 |12.01 |14.01 {16.01
Hassel, Jagerstuben 14.04|15.04 |16.04 {17.04 |18.04 |19.04 | 8.04|10.04 |12.04 |14.04 |16.04 |10.04 |12.04 {14.04 {16.04
Hassel, Kirchstralle 14.05|15.05|16.05 {17.05 |18.05 |19.05 | 8.05|10.05|12.05|14.05|16.05|10.05 |12.05 |14.05 [16.05
Hassel, Gantenstrale 14.06 |15.06 |16.06 [17.06 |18.06 |19.06 | 8.06|10.06 |12.06 |14.06 |16.06 |10.06 |12.06 |14.06 |16.06
Hassel, Bahnhof 14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 | 8.06 |10.06 |12.06 |14.06 |16.06 |10.06 |12.06 |14.06 |16.06
Hassel, Rethemer Weg 14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 | 8.07 |10.07 |12.07 |14.07 |16.07 |10.07 |12.07 |14.07 |16.07
Eystrup, Mahler Straf3e 14.09|15.09 |16.09 {17.09 |{18.09 |19.09 | 8.09|10.09 |12.09 |14.09 |16.09 |10.09 |12.09 [14.09 [16.09
Eystrup, Volksbank 14.10|15.10|16.10{17.10 {18.10 |19.10 | 8.10|10.10|12.10|14.10|16.1010.10|12.10 |14.10 (16.10
Eystrup, Rathaus 1411 |15.11 |16.11 |17.11 |18.11 |19.11 | 8.11|10.11 |12.11 |14.11 |16.11 |10.11 |12.11 |14.11 |16.11
Eystrup, Bahnhof 14.13|15.13|16.13|17.13 |18.13 19.13 | 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13|10.13|12.13 |14.13 |16.13
Linie RE 8 nach Bremen 14.33715.3316.33 |17.33 |18.33

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Eystrup, Rathaus 14.14|15.14 |16.14 {17.14 |18.14 |19.14 | 8.14|10.14 |12.14|14.14 |16.14|10.14 |12.14 |14.14 |16.14
Eystrup, Volksbank 14.15|15.15|16.15(17.15|18.15|19.15| 8.15|10.15|12.15|14.15|16.15|10.15|12.15 |14.15 [16.15
Eystrup, KirchstraBe 14.16 |15.16 |16.16 {17.16 |18.16 |19.16 | 8.16|10.16 |12.16|14.16 |16.16 |10.16 |12.16 |14.16 [16.16
Gandesbergen, Mitte 14.19|15.19|16.19 {17.19 |{18.19 |{19.19 | 8.19|10.19|12.19|14.19 |16.19|10.19 |12.19 |14.19 [16.19
HaRbergen, Friedhof 14.21|15.21|16.21 |17.21 |18.21 |{19.21 | 8.21|10.21|12.21 |14.21|16.21|10.21 |12.21 |14.21 |16.21
Halbergen, Poststrasse ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
HaRbergen, Mitte 14.23|15.23|16.23 {17.23 |18.23 |19.23 | 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|10.23 |12.23 |14.23 |16.23
HaRbergen, Siedlung 14.25|15.25|16.25(17.25|18.25 19.25 | 8.25|10.25|12.25|14.25|16.25|10.25 |12.25 |14.25 [16.25
Rohrsen, Nord 14.26 |15.26 |16.26 {17.26 |18.26 |19.26 | 8.26|10.26 |12.26 |14.26 |16.26 |10.26 |12.26 |14.26 |16.26
Rohrsen, Alter Kirchweg 14.28|15.28 |116.28 |17.28 |18.28 |19.28 | 8.28|10.28 |12.28 |14.28 |16.28 |10.28 |12.28 |14.28 |16.28
IR AR
Rohrsen, Am Biischen 14.30|15.30{16.30|17.30 {18.30{19.30 | 8.30|10.30{12.30|14.30|16.30|10.30 |12.30 |14.30 |16.30
Drakenburg, Drakenburger Hof 14.32|15.32 |16.32 {17.32 |18.32 |19.32 | 8.32|10.32|12.32|14.32 |16.32|10.32 |12.32 |14.32 |16.32
Drakenburg, Tredde 14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33 | 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|10.33 |12.33 |14.33 (16.33
Drakenburg, Mihle 14.35|15.35|16.35(17.35|18.3519.35| 8.35|10.35|12.35|14.35|16.35|10.35 |12.35 |14.35 [16.35
Nienburg, Vogelers Haus 14.37|15.37 |16.37 |{17.37 |18.37 |19.37 | 8.37|10.37|12.37 |14.37 |16.37 |10.37 |12.37 |14.37 |16.37
Nienburg, Holtorf Schule 14.38|15.38|16.38 |17.38 |18.38 |19.38 | 8.38|10.38|12.38 |14.38 |16.38 |10.38 |12.38 |14.38 |16.38
Nienburg, Sportplatzweg 14.39|15.39(16.39 |17.39 |18.39(19.39 | 8.39|10.39|12.39 |14.39 |16.39 {10.39 |12.39 |14.39 |16.39
Nienburg, Backerstrale 14.40|15.40 |16.40 {17.40 |18.40 |19.40 | 8.40|10.40|12.40|14.40|16.40|10.40 |12.40 |14.40 (16.40
Nienburg, Theodor-Storm-Strale 14.41|15.41|16.41 {17.4118.41 |19.41 | 8.41|10.41|12.41|14.41|16.41|10.41 |12.41 |14.41 |16.41
Nienburg, Fichtestrale 14.4215.42 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 | 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|10.42 |12.42 |14.42 |16.42
Nienburg, Kirche St. Michael 14.43|15.43|16.43 |17.43 |18.43 |19.43 | 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|10.43 |12.43 |14.43 |16.43
Nienburg, Nordertor 14.44 115.44 |16.44 |17.44 |18.44 |19.44 | 8.44|10.44 |12.44 |14.44 |116.44|10.44 |12.44 |14.44 |16.44
Nienburg, Uhrlaubstral3e ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Nienburg, Bahnhof (E) an|14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 | 8.47 |10.47 |12.47 |14.47 |16.47 |10.47 |12.47 |14.47 |16.47
Linie RE 8 nach Bremen 14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 | 8.54|10.54 |12.54 |14.54 |16.54 |{10.54 |12.54 |14.54 |16.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf 15.03 (16.03 {17.03 |{18.03 |19.03 | 20.03| 9.03 |11.03 |13.03 |15.03 {17.03 {11.03 |13.03 |{15.03 |17.03
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) 14.51|15.51|16.51 {17.51 |18.51 |19.51 | 8.51|10.51|12.51|14.51 |16.51 |10.51 |12.51 |14.51 {16.51
Nienburg, Nordertorstriftweg 14.56 {15.56 |16.56 |17.56 |18.56 |19.56 | 8.56 |10.56 |12.56 |14.56 |16.56 |10.56 |12.56 |14.56 |16.56
Nienburg, Marienstra3e 14,58 |15.58{16.58 |17.58 |18.58 |19.58 | 8.58|10.58 |12.58 |14.58 |16.58 |10.58 |12.58 |14.58 |16.58
Nienburg, Verdener Stral3e an

Am 24, und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefihrt.

Erklarungen
S : nur an Schultagen 4] :RE 8 Fr. F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

Ferienzeiten
13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25-05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




Regio-Linie V@
30 Nienburg - Drakenburg — Eystrup — Hoya Verkehrsservice

Landkreis Nienburg/Weser

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vIn-nienburg.de
gultig ab 14.08.25

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 834 | 830 4 6 12 8 832 | 110 10 810 20 120 16 24 26
Verkehrshinweise S S S200) Fr 989 F 99 53(1)0 99
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) ab 11.28 12.20|12.20 |13.20 15.10
Nienburg, Uhrlaubstral3e 7.22 11.35 12.27|12.27 |13.27 15.17
Nienburg, Nordertorstriftweg ‘ ‘ ‘
Nienburg, MarienstralRe 6.04| 7.24| 7.35| 8.04| 9.04|10.04 |11.04 |11.37 12.29|12.29|13.29 14.04 115.19 |16.04
Nienburg, Verdener Stralle 6.06| 7.26| 7.37| 8.06| 9.06|10.06 [11.06 |11.39 12.31|12.31 |13.31 14.06 |15.21 |16.06
Linie RE 8 aus Bremen 6.03 7.33| 8.03| 9.03/10.03|11.03 14.03 16.03
Linie RE 8 aus Hannover Hbf 5.54 7.54| 8.54| 9.54(10.54 13.54 15.54
Nienburg, Bahnhof (A) 6.10| 7.20| 7.42| 8.10| 9.10|10.10|11.10|11.33 12.25|12.25(13.25 14.10|15.15|16.10
Nienburg, Nordertor 6.13| 7.28| 7.45| 8.13| 9.13|10.13(11.13 |11.41 12.33|12.33|13.33 14.1315.23 |116.13
Nienburg, Kirche St. Michael 6.14| 7.29| 7.46| 8.14| 9.14|10.14 |11.14 |11.42 12.34|12.34|13.34 14.14 |15.24 |16.14
Nienburg, Fichtestrale 6.15| 7.30| 7.47| 8.15| 9.15|10.15|11.15 |11.43 12.35|12.35|13.35 14.15|15.25 |16.15
Nienburg, Theodor-Storm-StraRe 6.16| 7.31| 7.48| 8.16| 9.16|10.16 |11.16 |11.44 12.36 |12.36 |13.36 14.16 |15.26 |16.16
Nienburg, Backerstral3e 6.17| 7.33| 7.49| 817| 9.17|10.17 [11.17 |11.45 12.37|12.37 |13.37 14.17 |15.27 |16.17
Nienburg, Sportplatzweg 6.18| 7.34| 7.50| 8.18| 9.18|10.18 |11.18 |11.46 12.3812.38 |13.38 14.18 |15.28 |16.18
Nienburg, Holtorf Schule 6.19| 7.35| 7.51| 8.19| 9.19|10.19 |11.19 |11.47 12.39|12.39 13.39 14.19 |15.29 |16.19
Nienburg, Vogelers Haus 6.20| 7.36| 7.52| 8.20| 9.20|10.20 |11.20 |11.48 12.40|12.40|13.40 14.20(15.30 |16.20
Drakenburg, Muhle 6.22| 7.38| 7.54| 8.22| 9.22|10.22 |11.22 |11.50 12.42|12.42 |13.42 14.22 |15.32 |16.22
Drakenburg, Tredde 6.23| 7.39| 7.55| 8.23| 9.23|10.23 |11.23 |11.51 12.43|12.43 |13.43 14.2315.33 |16.23
Drakenburg, Drakenburger Hof 6.25| 7.41| 7.57| 8.25| 9.25|10.25|11.25 |11.53 12.45|12.45|13.45 14.25|15.35|16.25
Rohrsen, Am Bischen 6.27| 7.43| 7.59| 8.27| 9.27|10.27 |11.27 |11.55 12.47|12.47 |13.47 14.27 115.37 |16.27
Heemsen, Schule 7.45] 8.01| | \ \ \ | |12.45[12.49] | | |1355] | \ \
Rohrsen, Alter Kirchweg 6.29 8.03| 8.29| 9.29/10.29|11.29 |11.57 (12.47 |12.51 |12.49|13.49 (13.57 |14.29 |15.39 |16.29
Rohrsen, Nord 6.30 8.04| 8.30| 9.30|10.3011.30 |11.58 |12.48|12.52 |12.50 |13.50 |13.58 |{14.30 |15.40 |16.30
Hal3bergen, Siedlung 6.32 8.06| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.00 |12.50 |12.54 |12.52 |13.52 |14.00 |14.32|15.42 |16.32
HaRbergen, Mitte 6.33 8.07| 8.33| 9.33/10.33|11.33 |12.01 ({12.51 |12.55|12.53 |13.53 (14.01 |14.33 |15.43 |16.33
Halbergen, Poststrasse ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12.52 |12.56 ‘ ‘ 14.02 ‘ ‘ ‘
HaRbergen, Friedhof 6.34 8.08| 8.34| 9.34/10.34|11.34 |12.02 12.58 |12.54 |13.54 14.34 115.44 |116.34
Gandesbergen, Mitte 6.36 8.10| 8.36| 9.36|10.36|11.36 |12.04 13.00 |12.56 |13.56 14.36 |15.46 |16.36
Eystrup, KirchstraBe 6.39 8.13| 8.39| 9.39|10.39|11.39 |12.07 13.03|12.59|13.59 14.39 15.49 |116.39
Eystrup, Volksbank 6.40 8.14| 8.40| 9.40/10.40|11.40|12.08 13.04 |13.00 | 14.00 14.40|15.50 |16.40
Eystrup, Rathaus 6.41 8.15| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.09 13.05|13.01 |14.01 14.41 115.51 |16.41
Linie RE 8 aus Bremen 6.21 7.53| 8.21 11.53 12.53 |112.53 |13.53
Linie RE 8 aus Hannover Hbf 8.03 12.03 13.03 14.33715.33(16.33
Eystrup, Bahnhof 6.43 8.17| 8.43| 9.43/10.43|11.43|12.11 13.07 |13.03 | 14.03 14.43115.53 |16.43
Eystrup, Rathaus 6.44 8.18| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.12 13.08 |13.04 | 14.04 14.44 |15.54 |16.44
Eystrup, Volksbank 6.45 8.19| 8.45| 9.45/10.45|11.45|12.13 13.09 |13.05 |14.05 14.45115.55 |16.45
Eystrup, Mahler Stral3e 6.46 8.20| 8.46| 9.46|10.46 |11.46 |12.14 13.10|13.06 | 14.06 14.46 |15.56 |16.46
Hassel, Rethemer Weg 6.48 8.22| 8.48| 9.48|10.48|11.48 |12.16 13.12|13.08 |14.08 14.48 |15.58 |16.48
Hassel, Gantenstralle 6.49 8.23| 8.49| 9.49/10.49|11.49 |12.17 13.13|13.09 |14.09 14.49 115.59 |16.49
Hassel, Kirchstralle 6.50 8.24| 8.50| 9.50/10.50|11.50 |12.18 13.14|13.10|14.10 14.50 |16.00 |16.50
Hassel, Jagerstuben 6.51 8.25| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.19 13.15|13.11 | 14.11 14.51 |16.01 |16.51
Hoya, Burgerpark 6.54 8.28| 8.54| 9.54/10.54 |11.54 |12.22 13.18 |13.14 |14.14 14.54 116.04 |16.54
Hoya, Bahnhof 6.55 8.29| 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.23 13.19 |13.15 (14.15 14.55|16.05 | 16.55
Linie 20 nach Nienburg 7.31s 9.12| 9.12(10.12 |11.12F12.12F12.25 15.29516.10 |17.12
Linie 108 nach Eitzendorf 6.5% 10.40Z 11260 12.155/12.35 132850 1500
Hoya, Volksbank 8.31 12.24 13.20|13.16 |14.16
Hoya, Rudolf-Harbig-StraRe an 8.33 12.27 13.23|13.19 |14.19
Am 24, und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefihrt.
Erklarungen
S : nur an Schultagen 31 :kommtals L. 31 aus Nienburg 4] :RE 8 Fr.
F :in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der 99  : Bus fahrt Haltestellen in anderer
Zeugnisausgabe Reihenfolge an

z : am Tag der Zeugnisausgabe Fr  : Fran Schultagen

Ferienzeiten
13.10.25 - 24.10.25, 22.12.25-05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




30 Nienburg - Drakenburg — Eystrup — Hoya

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vIn-nienburg.de

gultig ab 14.08.25

Regio-Linie

Verkehrsservice
Landkreis Nienburg/Weser

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 522 | 30 32 72 74 76 78 80 60 62 64 66
Verkehrshinweise
Nienburg, Im Meerbachbogen (D) ab
Nienburg, Uhrlaubstral3e
Nienburg, Nordertorstriftweg
Nienburg, MarienstraRe 17.04|18.04{19.04 | 9.04|11.04 {13.04 |15.04 |17.04 |11.04 |13.04 |15.04 |17.04
Nienburg, Verdener Stral3e 17.06 |18.06 |19.06 | 9.06|11.06 |{13.06 |15.06 |17.06 |11.06 |13.06 |15.06 |17.06
Linie RE 8 aus Bremen 17.03 18.03 |19.03 | 9.03|11.03 |13.03 {15.03 |17.03 |11.03 |13.03 |15.03 |17.03
Linie RE 8 aus Hannover Hbf 16.54 |17.54 |18.54 | 8.54|10.54 |12.54 |14.54 |16.54 |10.54 |12.54 |14.54 |16.54
Nienburg, Bahnhof (A) 17.10|18.10{19.10| 9.10|11.10|13.10|15.10 |17.10|11.10|13.10 |15.10 {17.10
Nienburg, Nordertor 17.13|18.13|19.13| 9.13|11.13|13.13|15.1317.13|11.13 |13.13 |15.13|17.13
Nienburg, Kirche St. Michael 17.14|18.14|19.14 | 9.14|11.14 |13.14 |15.14 |117.14 |11.14 |13.14 |15.14 |17.14
Nienburg, Fichtestral3e 17.15|18.15|19.15| 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|11.15 |13.15 |15.15|17.15
Nienburg, Theodor-Storm-Stra3e 17.16|18.16|19.16| 9.16|11.16 |13.16 |15.16 |17.16 |11.16 |13.16 |15.16 |17.16
Nienburg, Backerstrafie 17.17|18.17|19.17 | 9.17|11.17 |13.17 |15.17 |17.17 |11.17 |13.17 |15.17 |17.17
Nienburg, Sportplatzweg 17.18|18.18(19.18| 9.18|11.18|13.18 |15.1817.18|11.18 |13.18 |15.18 {17.18
Nienburg, Holtorf Schule 17.19(18.19(19.19| 9.19|11.19 |13.19 |15.19 |{17.19 |11.19 |13.19 |15.19|17.19
Nienburg, Vogelers Haus 17.20|18.20(19.20| 9.20(11.20|13.20|15.20{17.20|11.20 |13.20 |{15.20 {17.20
Drakenburg, Miihle 17.22|18.22(19.22 | 9.22|11.22 |13.22 |15.22 |17.22 |11.22 |13.22 |15.22 |17.22
Drakenburg, Tredde 17.23|18.23|19.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|11.23 |13.23 |15.23 |17.23
Drakenburg, Drakenburger Hof 17.25|18.25|19.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|11.25 |13.25 |15.25|17.25
Rohrsen, Am Buschen 17.27118.27 (19.27 | 9.27|11.27 |13.27 [15.27 |17.27 |11.27 |13.27 {15.27 |17.27
Heemsen, Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Rohrsen, Alter Kirchweg 17.29|18.29(19.29| 9.29|11.29 ({13.29 |15.29 |17.29 |11.29 |13.29 |15.29 |17.29
Rohrsen, Nord 17.30(18.30(19.30| 9.30(11.30{13.30|15.30|17.30|11.30 |13.30 |15.30|{17.30
HaRbergen, Siedlung 17.32|18.32|19.32| 9.32|11.32|13.32|15.3217.32|11.32 |13.32 |15.32 |17.32
HaRbergen, Mitte 17.33|18.33|19.33| 9.33|11.33|13.33|15.3317.33|11.33 |13.33 |15.33|17.33
Halbergen, Poststrasse ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
HaRbergen, Friedhof 17.34|18.3419.34 | 9.34|11.34 |13.34 |15.34 |17.34 | 11.34 |13.34 |15.34 |17.34
Gandesbergen, Mitte 17.36|18.36{19.36 | 9.36|11.36 {13.36 |15.36 |17.36 |11.36 | 13.36 |15.36 |17.36
Eystrup, Kirchstralle 17.39|18.39(19.39| 9.39(11.39 (13.39 |15.39 |17.39 |11.39 |13.39 |15.39 |17.39
Eystrup, Volksbank 17.40|18.40(19.40| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|11.40 |13.40 |15.40 |17.40
Eystrup, Rathaus 17.41|18.41|19.41| 9.41|11.41|13.41|15.41 |17.41|11.41 |13.41 |15.41 |17.41
Linie RE 8 aus Bremen
Linie RE 8 aus Hannover Hbf 17.33 (18.33
Eystrup, Bahnhof 17.43|18.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43 |17.43|11.43|13.43 |15.43 |17.43
Eystrup, Rathaus 17.44|18.44|19.44 | 9.44|11.44 |13.44 |15.44 |117.44 |11.44 |13.44 |15.44 |17.44
Eystrup, Volksbank 17.45|18.45|19.45| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|11.45 |13.45 |15.45|17.45
Eystrup, Mahler Strafl3e 17.46 |18.46 |19.46 | 9.46|11.46 |13.46 |15.46 |17.46 |11.46 |13.46 |15.46 |17.46
Hassel, Rethemer Weg 17.48|18.48(19.48 | 9.48|11.48|13.48 |15.48 |17.48|11.48 |13.48 |15.48 |17.48
Hassel, Gantenstrae 17.49|18.49(19.49| 9.49|11.49 |13.49 |15.49 |17.49 |11.49 |13.49 |15.49 |17.49
Hassel, Kirchstralle 17.50|18.50(19.50 | 9.50|11.50|13.50 |15.50 |17.50 |11.50 |13.50 |15.50 |17.50
Hassel, Jagerstuben 17.51|18.51|19.51| 9.51|11.51|13.51 |15.51|17.51|11.51 |13.51 |15.51 |17.51
Hoya, Burgerpark 17.54|18.54|19.54 | 9.54|11.54 |13.54 |15.54 |17.54 |11.54 |13.54 |15.54 |17.54
Hoya, Bahnhof 17.55|18.55[19.55| 9.55|11.55|13.55|15.55 |17.55|11.55|13.55 |15.55 |17.55
Linie 20 nach Nienburg 18.12 {19.00|20.00 {10.12 {12.12 |14.12 [16.12 12.12 |14.12 |16.12
Linie 108 nach Eitzendorf
Hoya, Volksbank 17.57 17.57
Hoya, Rudolf-Harbig-Straf3e an 17.59 17.59
Am 24, und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgefihrt.
Erklarungen
S : nur an Schultagen 31 :kommtals L. 31 aus Nienburg 4] :RE 8 Fr.
F :in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der 99  : Bus féhrt Haltestellen in anderer
Zeugnisausgabe Reihenfolge an
z : am Tag der Zeugnisausgabe Fr : Fr an Schultagen

Ferienzeiten

13.10.25-24.10.25, 22.12.25-05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




